МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОГ АРИФ НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДОТ ЛОТ БЮДЖЕТ ОСТЭМО
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

" Л 2024 г. г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса
методических разработок «ФОРТ»

№ уАГ

Согласно плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2023-2024 учебный год для работников образовательных
организаций с 4 марта по 15 апреля 2024 года совместно с МБУ ДО «Центр
внешкольной работы» Приволжского района города Казани был проведен
Республиканский конкурс методических разработок «ФОРТ» (далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса приказываю:
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Агрызского, Алексеевского, Арского, Высокогорского, Зеленодольского,
Лениногорского, Мензелинского, Муслюмовского, Нижнекамского, Сабинского,
Тукаевского, Чистопольского муниципальных районов Республики Татарстан,
городов Набережные Челны и Казань (Авиастроительный, Кировский, Приволжский
районы), направленную на выявление современных образовательных практик и
повышение профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ 7^ Р/Р от (У

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса
методических разработок

«ФОРТ»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Творческие мастерские»,
«Просветительская деятельность»

1 место - Гатина Светлана Вячеславовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан;

2 место - Борисюк Екатерина Юрьевна, методист МБУ ДО «Центр
внешкольной работы Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан»;

2 место - Титова Екатерина Анатольевна, педагог-организатор, заведующая
отделом МАУ ДО города Набережные Челны «Детско-юношеский центр №14»;

3 место - Тол стик Ольга Юрьевна, преподаватель МБУДО «Детская школа
искусств №6» Советского района г. Казани;

3 место - Федянина Оксана Владимировна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г.
Казани;

3 место - Игошина Виктория Васильевна, преподаватель МБУДО «Детская
музыкально-хоровая школа «Мечта» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;

Лауреат 1 степени - Мыльникова Наталья Николаевна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Мензелинска
Республики Татарстан;

Лауреат 2 степени - Минеева Светлана Юрьевна, педагог дополнительного
образования МБУДО «Центр дополнительного образования детей «Сэяхэт»
Кировского района г. Казани;

Лауреат 2 степени - Рафикова Эльвира Дамировна, педагог дополнительного
образования МБУДО «Центр внешкольной работы» Приволжского района г.
Казани;

Лауреат 3 степени - Русинова Валентина Михайловна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
Авиастроительного района г. Казани.

«Аналитическая деятельность»,
«Социокультурная деятельность»

1 место - Галлямова Римма Васильевна, Рахимуллина Резидя Мунировна,
методист, заместитель директора МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи
имени Ильдуса Харисовича Садыкова» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;

2 место - Герасимов Артем Владимирович, Гильманова Рамзиля Рамиловна,
педагоги дополнительного образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
Приволжского района г. Казани;

2 место - Хакимова Ирина Александровна, методист, заместитель директора
МБУДО «Центр внешкольной работы» Приволжского района г.Казани;

3 место - Кондрашкина Мария Амировна, педагог дополнительного
образования МБУДО «Дом детского творчества» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;

3 место - Зворыгина Ирина Евгеньевна, методист МБУ ДО «Дворец
творчества детей и молодежи» Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан;

Лауреат 1 степени - Егорова Нелли Анатольевна, Зайцева Евгения
Николаевна, педагог дополнительного образования МБУДО «Центр детского
творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;

Лауреат 2 степени - Сабирова Лилия Ризиповна, методист МБУ ДО
«Новокинерский Дом детского творчества» Арского муниципального района
Республики Татарстан;

Лауреат 2 степени - Абдуллина Виктория Андреевна, учитель МБОУ
«Шаминская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан;

Лауреат 3 степени - Бадртдинов Аяз Камилевич, педагог дополнительного
образования МБУ «Центр внешкольной работы» Муслюмовского муниципального
района Ренспублики Татарстан;

Лауреат 3 степени - Хакимова Алия Алфритовна, учитель начальных классов
МБОУ «Высокогорская средняя общеобразовательная школа №4 им.Г.Баруди
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан».

О награждении грамотами «За творческий подход»

- Сабирова Айгуль Назиповна, Мингазова Гульнара Расиховна, методисты
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;

- Винокурова Юлия Владиславовна, Сафина Накия Идрисовна, Хабибуллина
Марина Александровна, педагоги-организаторы МБУ ДО «Центр внешкольной
работы» Авиастроительного района г. Казани;

- Исламова Рузана Радиковна , методист МБУ ДО «Дом детского творчества
«Радуга талантов» Агрызского муниципального района Республики Татарстан